

**Carrefour
market**



CARREFOUR MARKET PRAYSSAC

Tel : 05 65 30 65 03

Bienvenue chez Carrefour Market

Du Lundi au Samedi: 8h30-19h30

Dimanche : 9h00-13h00

IVA	DESCRIPTION	QTE x P.U.	MONTANT TTC
7	1L APEROL 12.5%		32.58€
		2 x 16.29€	
6	*200G CHOC PATIS NR		5.67€
		3 x 1.89€	
6	*250G CAHNBERT COE		11.94€
		6 x 1.99€	
6	*250G CAHNBERT CRF		6.00€
		4 x 1.50€	
6	*6X1L BADOIT VERTE		7.20€
		2 x 3.60€	
6	*800G TOMATE ENTIER		8.70€
		6 x 1.45€	
6	*ACRAS MORUE EPICES		3.00€
6	*CAROTTE EXTRA		2.42€
		1.215kg x 1.99€/kg	
6	*CONCOMBRE PIECE		2.58€
		2 x 1.29€	
6	*NECTARINE BLANCHE		2.33€
		0.780kg x 2.99€/kg	
6	*ORANGE DESSERT MO		3.15€
		1.585kg x 1.99€/kg	
6	*PAIN AUX RAISINSX1		0.95€
6	*RIZ FARF T.DRAGON		11.25€
1	*SALADE PLET CAESAR		3.89€
	TOTAL ALIMENTAIRE		101.66€

32 ARTICLE(S)	TOTAL A PAYER	101.66€
---------------	---------------	---------

CARTE BANCAIRE EMV EUR 101.66€

Carte : 9135720000681328567

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR :

Votre Cagnotte	86.08€
Vous venez de cumuler	1.05€
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE	87.13€

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE :

AVANTAGES -10% CLUB	1.05€
CONCOMBRE PIECE	0.26€
CAROTTE EXTRA	0.24€
NECTARINE BLANCHE	0.24€
ORANGE DESSERT MO	0.31€

Taux	TVA	Hors Taxe
1>10.00	0.35	3.54
6> 5.50	3.40	61.79
7>20.00	5.43	27.15
Totaux:	9.18	92.48

Validation âge du client - OUI

8588 0107 003 002903 24/08/2025 12:11:08

CHERS CLIENTS
TOUTE L'EQUIPE DE VOTRE
CARREFOUR MARKET
VOUS REMERCIE DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Tous les produits non alimentaires bénéficient
auprès du vendeur d'une garantie légale
de conformité d'une durée minimale de deux ans
à compter de leur remise au consommateur

Operation Cristal d'Arques

10

Vignette(s) offerte(s)